2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.08.2025 г.
	№
	2551-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении перечня должностных лиц – главных специалистов в составе отделов административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Златоустовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Златоустовского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.12.2021г. № 59-ЗГО
1. Утвердить перечень должностных лиц – главных специалистов
в составе отделов административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории Златоустовского городского округа:
1) Запольских Сергей Борисович - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;
2) Кожаев Василий Анатольевич - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;
3) Загребин Андрей Александрович - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;
4) Трусов Олег Александрович - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;
5) Резепов Александр Валерьевич - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;
6) Назаров Сергей Николаевич - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;
7) Полякова Елена Михайловна - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А. Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа ЯзовцеваВл.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа.
	[bookmark: _GoBack]Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-440051
Вр-440051
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025